[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br
________________________________________________________________________
INDICAÇÃO N.º 113/2023

Senhor Presidente:

		Ao Senhor Prefeito Municipal, solicito por meio do departamento responsável, a construção ou colocação de corrimão nas cabeceiras do córrego valo grande localizado no trecho da estrada Senador Dantas km 3,8 que corta o Sítio Wesgueber antes do sitio do Sr. Devanir, risco iminente de acidente com veículos, ciclistas e pedestres no local que transitam no período noturno.

Pariquera-Açu, 21de setembro de 2023

ELIANE VICCARO TRIANSOKI
Vereadora

[image: ][image: ][image: ]

________________________________________________________________________________
“Deus seja louvado”
image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.png